Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Российский государственный университет нефти и газа

(национальный исследовательский университет)

имени И.М. Губкина»

(РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина)

ПРИКАЗ

« _08_ »_августа__________2016 г.                                                   № _32-О__

Москва
_________________________________________________________________________

"О зачислении в филиал РГУ нефти  и газа (НИУ) имени И.М. Губкина

в г. Оренбурге (бюджетный набор)"

  В соответствии с решением приемной комиссии от  8  августа 2016 года (протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2016 года на 1-й курс университета на бюджетной основе по очно-заочной

форме обучения зачислить:

Конкурсная группа 1

Направление подготовки бакалавров:

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Профили:

  1. Бурение нефтяных и газовых скважин

  2. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата и подземных хранилищ

  3. Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения нефти, газа и продуктов

переработки

Прошедшие по конкурсу

 Ф.И.О Балл

1 Клещерёва Арина Сергеевна 180

2 Косинов Антон Алексеевич 179

3 Малыгин Андрей Сергеевич 178

4 Испулова Малика Кайратовна 177

5 Тлегенов Тимур Айденгалиевич 175

6 Ильин Андрей Валерьевич 175

Конкурсная группа 2

Направление подготовки бакалавров:

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

Профиль:

  Оборудование нефтегазопереработки

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О Балл

1 Музафаров Артур Рустамович 154

2 Кузьмина Ирина Валентиновна 150

3 Елисеев Виктор Сергеевич 140

4 Беридзе Виктор Евгеньевич 132

Конкурсная группа 3

Направление подготовки бакалавров:

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ

Профиль:

  Системы и средства автоматизации технологических процессов

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О Балл

1 Юртаев Иван Анатольевич 150

2 Ащаулов Алексей Владимирович 147

3 Нурмагамбетов Самат Муратович 141

4 Щербаков Дмитрий Сергеевич 130

5 Зеленцов Никита Сергеевич 130

Конкурсная группа № 4

Направление подготовки бакалавров

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Профиль:

  Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О Балл

1 Моисеенко Елена Евгеньевна 190

2 Антонова Анна Анатольевна 190

3 Литвинова Оксана Сергеевна 187

4 Каримова Рената Ринатовна 186

Копия верна

Ректор         В.Г. Мартынов

Рассылка приказа

Индекс структурного

подразделения

Количество

экземпляров

Индекс структурного

подразделения

Количество

экземпляров

004 1

017 1

027 1

036 1

039 1

044 1

091 1

Визы согласования

Должность

руководителя

Руководитель

(инициалы, фамилия)
Подпись Дата Примеч.

Проректор по учебной

работе
В.Н. Кошелев

Проректор по

региональному развитию
С.Г. Горшенин

Начальник общего отдела Н.В. Маленко

Вед. юрисконсульт
Д.М. Любкина

Проект вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

Пирожков В.Г.

Ответственный исполнитель (проректор

или руководитель структурного подразделения)             (подпись)                                                                         ( Ф.И.О.)